
CDT GIRONDE

Dep TAR 33 2022

Saison 2021/2022

Du 30 avr 2022 au 1 mai 2022 Edité le 27 avr 2022 à 18:27 - page 1 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0233002 C.T. SAM LESPARRE

INFORMATION et RAPPEL

Possible doublons ou erreur sur les inscriptions pour manque d'information sur les fiches

d'engagement

Pour les disciplines 811 et 812: les tireurs n'ont le droit de participer qu'a une seule discipline, c'est

811 ou 812.

Pour les disciplines 815 et 816 :les tireurs n'ont le droit de participer qu'a une seule discipline, c'est

815 ou 816.

Idem pour 820, 822 et 823: :les tireurs n'ont le droit de participer qu'a une seule discipline, c'est 820

ou 822 ou 823

Jour / Heure de tirSérie830 PostePistolet / Revolver

CAUNES Jérôme samedi 30 avril 2022 à 15:0082739726 S2 5 Pistolet-Révolver

LECARDONNEL Christophe dimanche 1 mai 2022 à 11:0082481657 S2 9 Pistolet-Révolver

Jour / Heure de tirSérie831 PostePistolet Vitesse Réglementaire

LECARDONNEL Christophe dimanche 1 mai 2022 à 10:3082481657 S2 18 Vitesse Règlementaire

Jour / Heure de tirSérie832 PosteArmes de poing Authentiques

LECARDONNEL Christophe dimanche 1 mai 2022 à 09:0082481657 S2 7 Pistolet-Révolver

-- Fin --



CDT GIRONDE

Dep TAR 33 2022

Saison 2021/2022

Du 30 avr 2022 au 1 mai 2022 Edité le 27 avr 2022 à 18:27 - page 1 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0233008 S.T.L.C.F.

INFORMATION et RAPPEL

Possible doublons ou erreur sur les inscriptions pour manque d'information sur les fiches

d'engagement

Pour les disciplines 811 et 812: les tireurs n'ont le droit de participer qu'a une seule discipline, c'est

811 ou 812.

Pour les disciplines 815 et 816 :les tireurs n'ont le droit de participer qu'a une seule discipline, c'est

815 ou 816.

Idem pour 820, 822 et 823: :les tireurs n'ont le droit de participer qu'a une seule discipline, c'est 820

ou 822 ou 823

Jour / Heure de tirSérie811 PosteFusils Modifiés Gros Calibre

BARTHOMEUF Alain samedi 30 avril 2022 à 09:0082610874 S2 20 Armes longues GC

Jour / Heure de tirSérie816 PosteFSA - Petit Calibre

BARTHOMEUF Alain samedi 30 avril 2022 à 10:3082610874 S2 22 Armes longues GC

Jour / Heure de tirSérie830 PostePistolet / Revolver

BARTHOMEUF Alain samedi 30 avril 2022 à 16:0082610874 S2 6 Pistolet-Révolver

Jour / Heure de tirSérie831 PostePistolet Vitesse Réglementaire

BARTHOMEUF Alain samedi 30 avril 2022 à 14:3082610874 S2 14 Vitesse Règlementaire

-- Fin --



CDT GIRONDE

Dep TAR 33 2022

Saison 2021/2022

Du 30 avr 2022 au 1 mai 2022 Edité le 27 avr 2022 à 18:27 - page 1 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0233021 TIR SPORTIF LIBOURNE

INFORMATION et RAPPEL

Possible doublons ou erreur sur les inscriptions pour manque d'information sur les fiches

d'engagement

Pour les disciplines 811 et 812: les tireurs n'ont le droit de participer qu'a une seule discipline, c'est

811 ou 812.

Pour les disciplines 815 et 816 :les tireurs n'ont le droit de participer qu'a une seule discipline, c'est

815 ou 816.

Idem pour 820, 822 et 823: :les tireurs n'ont le droit de participer qu'a une seule discipline, c'est 820

ou 822 ou 823

Jour / Heure de tirSérie830 PostePistolet / Revolver

PIRABEAU Ludovic samedi 30 avril 2022 à 11:0082575108 S1 3 Pistolet-Révolver

Jour / Heure de tirSérie831 PostePistolet Vitesse Réglementaire

BELZANNE Arnaud samedi 30 avril 2022 à 11:3082670509 S1 12 Vitesse Règlementaire

DESBATS Patrick samedi 30 avril 2022 à 15:3082629192 S3 15 Vitesse Règlementaire

FERRARO Christian samedi 30 avril 2022 à 15:3082634958 S3 15 Vitesse Règlementaire

PIRABEAU Ludovic samedi 30 avril 2022 à 09:3082575108 S1 10 Vitesse Règlementaire

Jour / Heure de tirSérie832 PosteArmes de poing Authentiques

BAUDHUIN Alain samedi 30 avril 2022 à 16:0082795658 S2 6 Pistolet-Révolver

-- Fin --



CDT GIRONDE

Dep TAR 33 2022

Saison 2021/2022

Du 30 avr 2022 au 1 mai 2022 Edité le 27 avr 2022 à 18:27 - page 1 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0233040 PREFECTURE 33 TIR

INFORMATION et RAPPEL

Possible doublons ou erreur sur les inscriptions pour manque d'information sur les fiches

d'engagement

Pour les disciplines 811 et 812: les tireurs n'ont le droit de participer qu'a une seule discipline, c'est

811 ou 812.

Pour les disciplines 815 et 816 :les tireurs n'ont le droit de participer qu'a une seule discipline, c'est

815 ou 816.

Idem pour 820, 822 et 823: :les tireurs n'ont le droit de participer qu'a une seule discipline, c'est 820

ou 822 ou 823

Jour / Heure de tirSérie811 PosteFusils Modifiés Gros Calibre

VALANCE Régis samedi 30 avril 2022 à 14:0003121157 S1 23 Armes longues GC

Jour / Heure de tirSérie813 PosteChallenge Fusils modifiés Assis

MICHELS Rodolphe dimanche 1 mai 2022 à 10:3001100812 S3 28 Armes longues GC

Jour / Heure de tirSérie821 PosteCarabine 22 semi-auto TAR

MICHELS Rodolphe samedi 30 avril 2022 à 17:0001100812 S3 57 Carabine 22LR SA

Jour / Heure de tirSérie822 PosteCar. d'initiation militaire 22lr Assis

MICHELS Rodolphe samedi 30 avril 2022 à 14:0001100812 S3 54 Carabine 22LR

Jour / Heure de tirSérie830 PostePistolet / Revolver

LE NORMAND Patrice dimanche 1 mai 2022 à 09:0082625185 S2 7 Pistolet-Révolver

MICHELS Rodolphe samedi 30 avril 2022 à 11:0001100812 S3 3 Pistolet-Révolver

Jour / Heure de tirSérie831 PostePistolet Vitesse Réglementaire

MICHELS Rodolphe samedi 30 avril 2022 à 10:3001100812 S3 11 Vitesse Règlementaire

VALANCE Régis samedi 30 avril 2022 à 15:3003121157 S1 15 Vitesse Règlementaire

Jour / Heure de tirSérie832 PosteArmes de poing Authentiques

LE NORMAND Patrice dimanche 1 mai 2022 à 11:0082625185 S2 9 Pistolet-Révolver

MICHELS Rodolphe samedi 30 avril 2022 à 15:0001100812 S3 5 Pistolet-Révolver

VALANCE Régis samedi 30 avril 2022 à 10:0003121157 S1 2 Pistolet-Révolver

-- Fin --



CDT GIRONDE

Dep TAR 33 2022

Saison 2021/2022

Du 30 avr 2022 au 1 mai 2022 Edité le 27 avr 2022 à 18:27 - page 1 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0233086 GIRONDINS TIR

INFORMATION et RAPPEL

Possible doublons ou erreur sur les inscriptions pour manque d'information sur les fiches

d'engagement

Pour les disciplines 811 et 812: les tireurs n'ont le droit de participer qu'a une seule discipline, c'est

811 ou 812.

Pour les disciplines 815 et 816 :les tireurs n'ont le droit de participer qu'a une seule discipline, c'est

815 ou 816.

Idem pour 820, 822 et 823: :les tireurs n'ont le droit de participer qu'a une seule discipline, c'est 820

ou 822 ou 823

Jour / Heure de tirSérie810 PosteFusil Répétition manuelle

CADOUX Laurent dimanche 1 mai 2022 à 09:0082695070 S2 26 Armes longues GC

CARRIERE Jean-Stéphane samedi 30 avril 2022 à 10:3002514600 S2 22 Armes longues GC

FOURNIER Christophe dimanche 1 mai 2022 à 10:3003271525 S2 28 Armes longues GC

GAMERO Alfonso dimanche 1 mai 2022 à 10:3002762639 S2 28 Armes longues GC

LAPEYRE Aurélien dimanche 1 mai 2022 à 09:0082753724 S1 26 Armes longues GC

LAPEYRE Régis dimanche 1 mai 2022 à 09:0082753719 S2 26 Armes longues GC

LE CHAPELAIN Bertrand dimanche 1 mai 2022 à 10:3000853487 S3 28 Armes longues GC

PETEL Hervé samedi 30 avril 2022 à 09:0082592454 S2 20 Armes longues GC

Jour / Heure de tirSérie811 PosteFusils Modifiés Gros Calibre

BONNIN Frédéric samedi 30 avril 2022 à 09:0003410788 S3 20 Armes longues GC

CADOUX Laurent dimanche 1 mai 2022 à 10:3082695070 S2 28 Armes longues GC

FOURNIER Christophe samedi 30 avril 2022 à 09:0003271525 S2 20 Armes longues GC

JOURDON Renaud samedi 30 avril 2022 à 14:0000705748 S3 23 Armes longues GC

REY Claude samedi 30 avril 2022 à 15:3000348075 S3 25 Armes longues GC

RULLEAU Philippe samedi 30 avril 2022 à 14:0082623755 S2 23 Armes longues GC

Jour / Heure de tirSérie812 PosteFusils Modifiés Petit Calibre

GAMERO Alfonso dimanche 1 mai 2022 à 09:0002762639 S2 26 Armes longues GC

Jour / Heure de tirSérie813 PosteChallenge Fusils modifiés Assis

REY Claude samedi 30 avril 2022 à 10:3000348075 S3 22 Armes longues GC

Jour / Heure de tirSérie815 PosteFSA - Gros Calibre

VERGNAUD Romain samedi 30 avril 2022 à 15:3082703690 S1 25 Armes longues GC

Jour / Heure de tirSérie816 PosteFSA - Petit Calibre

BONNIN Frédéric samedi 30 avril 2022 à 10:3003410788 S3 22 Armes longues GC

FOURNIER Christophe samedi 30 avril 2022 à 10:3003271525 S2 22 Armes longues GC

GAMERO Alfonso dimanche 1 mai 2022 à 10:3002762639 S2 28 Armes longues GC

GILBART Frédéric samedi 30 avril 2022 à 14:0082670453 S2 23 Armes longues GC

PETEL Hervé samedi 30 avril 2022 à 09:0082592454 S2 20 Armes longues GC

PIVIDORI Guy dimanche 1 mai 2022 à 09:0082663626 S3 26 Armes longues GC

VERGNAUD Romain samedi 30 avril 2022 à 15:3082703690 S1 25 Armes longues GC



CDT GIRONDE

Dep TAR 33 2022

Saison 2021/2022

Du 30 avr 2022 au 1 mai 2022 Edité le 27 avr 2022 à 18:27 - page 2 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0233086 GIRONDINS TIR

Jour / Heure de tirSérie820 PosteCarabine d'initiation militaire 22 lr

BARONNET Patrice dimanche 1 mai 2022 à 09:0003470390 S2 56 Carabine 22LR

BECUE Olivier samedi 30 avril 2022 à 11:0003104015 S1 52 Carabine 22LR

BOUCHET Thomas samedi 30 avril 2022 à 14:0002901535 S2 54 Carabine 22LR

CADOUX Laurent samedi 30 avril 2022 à 11:0082695070 S2 52 Carabine 22LR

CARRIERE Jean-Stéphane samedi 30 avril 2022 à 14:0002514600 S2 54 Carabine 22LR

FOURNIER Christophe dimanche 1 mai 2022 à 09:0003271525 S2 56 Carabine 22LR

GAMERO Alfonso samedi 30 avril 2022 à 09:0002762639 S2 50 Carabine 22LR

GONCALVES Armand samedi 30 avril 2022 à 14:0000989030 S3 54 Carabine 22LR

HOSPITAL Philippe dimanche 1 mai 2022 à 09:0082706231 S2 56 Carabine 22LR

PETEL Hervé samedi 30 avril 2022 à 11:0082592454 S2 52 Carabine 22LR

RULLEAU Philippe samedi 30 avril 2022 à 09:0082623755 S2 50 Carabine 22LR

VERGNAUD Romain samedi 30 avril 2022 à 14:0082703690 S1 54 Carabine 22LR

Jour / Heure de tirSérie821 PosteCarabine 22 semi-auto TAR

BARONNET Patrice samedi 30 avril 2022 à 17:0003470390 S2 57 Carabine 22LR SA

CADOUX Laurent samedi 30 avril 2022 à 10:0082695070 S2 51 Carabine 22LR SA

CAPIRCIO Patrice dimanche 1 mai 2022 à 10:0002706601 S2 59 Carabine 22LR SA

DOUVION Thomas dimanche 1 mai 2022 à 10:0082517818 S2 59 Carabine 22LR SA

GAMERO Alfonso samedi 30 avril 2022 à 10:0002762639 S2 51 Carabine 22LR SA

LAPEYRE Aurélien samedi 30 avril 2022 à 10:0082753724 S1 51 Carabine 22LR SA

LAPEYRE Régis dimanche 1 mai 2022 à 10:0082753719 S2 59 Carabine 22LR SA

RIVIERE Daniel samedi 30 avril 2022 à 15:0000811587 S3 53 Carabine 22LR SA

VERGNAUD Romain samedi 30 avril 2022 à 16:0082703690 S1 55 Carabine 22LR SA

Jour / Heure de tirSérie830 PostePistolet / Revolver

ABRIBAT André samedi 30 avril 2022 à 14:0002434294 S3 4 Pistolet-Révolver

BARJOLIN Yoann samedi 30 avril 2022 à 11:0082737298 S1 3 Pistolet-Révolver

BARONNET Patrice dimanche 1 mai 2022 à 09:0003470390 S2 7 Pistolet-Révolver

BASTET Laurent samedi 30 avril 2022 à 09:0003119203 S2 1 Pistolet-Révolver

BOUCHET Thomas samedi 30 avril 2022 à 15:0002901535 S2 5 Pistolet-Révolver

CADOUX Laurent samedi 30 avril 2022 à 14:0082695070 S2 4 Pistolet-Révolver

COUTURIER Eric samedi 30 avril 2022 à 09:0082498118 S2 1 Pistolet-Révolver

DOUVION Thomas dimanche 1 mai 2022 à 11:0082517818 S2 9 Pistolet-Révolver

GAMERO Alfonso samedi 30 avril 2022 à 15:0002762639 S2 5 Pistolet-Révolver

GUICHAOUA Yannick samedi 30 avril 2022 à 14:0002635123 S2 4 Pistolet-Révolver

LAPEYRE Aurélien samedi 30 avril 2022 à 14:0082753724 S1 4 Pistolet-Révolver

LAPEYRE Régis samedi 30 avril 2022 à 09:0082753719 S2 1 Pistolet-Révolver

PIZZOLATO Fabrice samedi 30 avril 2022 à 14:0082626895 S2 4 Pistolet-Révolver

RIVIERE Daniel samedi 30 avril 2022 à 11:0000811587 S3 3 Pistolet-Révolver

SERVER Francisco samedi 30 avril 2022 à 09:0003271531 S3 1 Pistolet-Révolver

VERGNAUD Romain samedi 30 avril 2022 à 09:0082703690 S1 1 Pistolet-Révolver

Jour / Heure de tirSérie831 PostePistolet Vitesse Réglementaire

BARJOLIN Yoann samedi 30 avril 2022 à 09:3082737298 S1 10 Vitesse Règlementaire

BARONNET Patrice dimanche 1 mai 2022 à 10:3003470390 S2 18 Vitesse Règlementaire

BASTET Laurent samedi 30 avril 2022 à 10:3003119203 S2 11 Vitesse Règlementaire

BONNIN Frédéric samedi 30 avril 2022 à 11:3003410788 S3 12 Vitesse Règlementaire

BOUCHET Thomas samedi 30 avril 2022 à 16:3002901535 S2 16 Vitesse Règlementaire

CADOUX Laurent samedi 30 avril 2022 à 15:3082695070 S2 15 Vitesse Règlementaire

COUTURIER Eric samedi 30 avril 2022 à 10:3082498118 S2 11 Vitesse Règlementaire

DOUVION Thomas dimanche 1 mai 2022 à 09:3082517818 S2 17 Vitesse Règlementaire

GAMERO Alfonso samedi 30 avril 2022 à 16:3002762639 S2 16 Vitesse Règlementaire

GROH Marc dimanche 1 mai 2022 à 09:3003250699 S2 17 Vitesse Règlementaire



CDT GIRONDE
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HORAIRES DE TIR

Association : 0233086 GIRONDINS TIR

Jour / Heure de tirSérie831 PostePistolet Vitesse Réglementaire

GUICHAOUA Yannick samedi 30 avril 2022 à 15:3002635123 S2 15 Vitesse Règlementaire

LAPEYRE Aurélien samedi 30 avril 2022 à 15:3082753724 S1 15 Vitesse Règlementaire

LAPEYRE Régis samedi 30 avril 2022 à 10:3082753719 S2 11 Vitesse Règlementaire

PIZZOLATO Fabrice samedi 30 avril 2022 à 15:3082626895 S2 15 Vitesse Règlementaire

REY Claude samedi 30 avril 2022 à 09:3000348075 S3 10 Vitesse Règlementaire

RIVIERE Daniel samedi 30 avril 2022 à 09:3000811587 S3 10 Vitesse Règlementaire

SALMERON Hervé samedi 30 avril 2022 à 14:3082616730 S2 14 Vitesse Règlementaire

SERVER Francisco samedi 30 avril 2022 à 11:3003271531 S3 12 Vitesse Règlementaire

VERGNAUD Romain samedi 30 avril 2022 à 11:3082703690 S1 12 Vitesse Règlementaire

Jour / Heure de tirSérie832 PosteArmes de poing Authentiques

BARONNET Patrice dimanche 1 mai 2022 à 11:0003470390 S2 9 Pistolet-Révolver

CADOUX Laurent samedi 30 avril 2022 à 16:0082695070 S2 6 Pistolet-Révolver

RIVIERE Daniel samedi 30 avril 2022 à 14:0000811587 S3 4 Pistolet-Révolver

SERVER Francisco dimanche 1 mai 2022 à 09:0003271531 S3 7 Pistolet-Révolver

WASZCZYNSKI Stéphan samedi 30 avril 2022 à 10:0002609909 S2 2 Pistolet-Révolver

-- Fin --



CDT GIRONDE

Dep TAR 33 2022

Saison 2021/2022

Du 30 avr 2022 au 1 mai 2022 Edité le 27 avr 2022 à 18:27 - page 1 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0233098 A.T.C.B. ARCACHON

INFORMATION et RAPPEL

Possible doublons ou erreur sur les inscriptions pour manque d'information sur les fiches

d'engagement

Pour les disciplines 811 et 812: les tireurs n'ont le droit de participer qu'a une seule discipline, c'est

811 ou 812.

Pour les disciplines 815 et 816 :les tireurs n'ont le droit de participer qu'a une seule discipline, c'est

815 ou 816.

Idem pour 820, 822 et 823: :les tireurs n'ont le droit de participer qu'a une seule discipline, c'est 820

ou 822 ou 823

Jour / Heure de tirSérie811 PosteFusils Modifiés Gros Calibre

FLOUCH Frédéric samedi 30 avril 2022 à 15:3002434399 S2 25 Armes longues GC

Jour / Heure de tirSérie812 PosteFusils Modifiés Petit Calibre

FLOUCH Frédéric samedi 30 avril 2022 à 15:3002434399 S2 25 Armes longues GC

Jour / Heure de tirSérie820 PosteCarabine d'initiation militaire 22 lr

FLOUCH Frédéric samedi 30 avril 2022 à 11:0002434399 S2 52 Carabine 22LR

Jour / Heure de tirSérie821 PosteCarabine 22 semi-auto TAR

FLOUCH Frédéric samedi 30 avril 2022 à 17:0002434399 S2 57 Carabine 22LR SA

Jour / Heure de tirSérie830 PostePistolet / Revolver

CASTAING Arnaud samedi 30 avril 2022 à 09:0082505454 S1 1 Pistolet-Révolver

COCURON Jérémy dimanche 1 mai 2022 à 09:0002867814 S2 7 Pistolet-Révolver

DRUART Wilfried samedi 30 avril 2022 à 11:0082532129 S1 3 Pistolet-Révolver

DUPRAT Nicolas samedi 30 avril 2022 à 10:0082720891 S2 2 Pistolet-Révolver

FLOUCH Frédéric samedi 30 avril 2022 à 09:0002434399 S2 1 Pistolet-Révolver

FOUBERT Dominique dimanche 1 mai 2022 à 09:0002564008 S2 7 Pistolet-Révolver

OSTER Daniel samedi 30 avril 2022 à 10:0082582064 S2 2 Pistolet-Révolver

PAYSSAN Jean-Claude samedi 30 avril 2022 à 10:0003251768 S3 2 Pistolet-Révolver

PAYSSAN Pascale samedi 30 avril 2022 à 10:0003456893 D2 2 Pistolet-Révolver

ROBERT Bernard samedi 30 avril 2022 à 09:0003302575 S3 1 Pistolet-Révolver

Jour / Heure de tirSérie831 PostePistolet Vitesse Réglementaire

CASTAING Arnaud samedi 30 avril 2022 à 10:3082505454 S1 11 Vitesse Règlementaire

COCURON Jérémy dimanche 1 mai 2022 à 10:3002867814 S2 18 Vitesse Règlementaire

DRUART Wilfried samedi 30 avril 2022 à 09:3082532129 S1 10 Vitesse Règlementaire

DUPRAT Nicolas samedi 30 avril 2022 à 11:3082720891 S2 12 Vitesse Règlementaire

FLOUCH Frédéric samedi 30 avril 2022 à 10:3002434399 S2 11 Vitesse Règlementaire

FOUBERT Dominique dimanche 1 mai 2022 à 10:3002564008 S2 18 Vitesse Règlementaire

OSTER Daniel samedi 30 avril 2022 à 11:3082582064 S2 12 Vitesse Règlementaire

PAYSSAN Jean-Claude samedi 30 avril 2022 à 11:3003251768 S3 12 Vitesse Règlementaire

PAYSSAN Pascale samedi 30 avril 2022 à 11:3003456893 D2 12 Vitesse Règlementaire

ROBERT Bernard samedi 30 avril 2022 à 10:3003302575 S3 11 Vitesse Règlementaire

-- Fin --



CDT GIRONDE
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Du 30 avr 2022 au 1 mai 2022 Edité le 27 avr 2022 à 18:27 - page 1 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0233100 S.T. CASTILLONNAISE

INFORMATION et RAPPEL

Possible doublons ou erreur sur les inscriptions pour manque d'information sur les fiches

d'engagement

Pour les disciplines 811 et 812: les tireurs n'ont le droit de participer qu'a une seule discipline, c'est

811 ou 812.

Pour les disciplines 815 et 816 :les tireurs n'ont le droit de participer qu'a une seule discipline, c'est

815 ou 816.

Idem pour 820, 822 et 823: :les tireurs n'ont le droit de participer qu'a une seule discipline, c'est 820

ou 822 ou 823

Jour / Heure de tirSérie811 PosteFusils Modifiés Gros Calibre

MENUT Ludovic samedi 30 avril 2022 à 09:0003427442 S1 20 Armes longues GC

SANCEY Stéphane samedi 30 avril 2022 à 15:3082445489 S2 25 Armes longues GC

Jour / Heure de tirSérie816 PosteFSA - Petit Calibre

MENUT Ludovic samedi 30 avril 2022 à 10:3003427442 S1 22 Armes longues GC

PRATA BARBOSA DOMINGOS Paolo samedi 30 avril 2022 à 14:0082617093 S1 23 Armes longues GC

SANCEY Stéphane samedi 30 avril 2022 à 14:0082445489 S2 23 Armes longues GC

Jour / Heure de tirSérie821 PosteCarabine 22 semi-auto TAR

PRATA BARBOSA DOMINGOS Paolo samedi 30 avril 2022 à 15:0082617093 S1 53 Carabine 22LR SA

Jour / Heure de tirSérie830 PostePistolet / Revolver

BARENOT Dominique dimanche 1 mai 2022 à 10:0082569144 S2 8 Pistolet-Révolver

CHRISTIEN Nathalie dimanche 1 mai 2022 à 10:0082658525 D2 8 Pistolet-Révolver

DUTSCHER Marc samedi 30 avril 2022 à 14:0082627338 S3 4 Pistolet-Révolver

FAYARD Dominique dimanche 1 mai 2022 à 10:0082654234 S3 8 Pistolet-Révolver

HAMBYE Frédéric dimanche 1 mai 2022 à 10:0003374719 S2 8 Pistolet-Révolver

LACHAT Grégory dimanche 1 mai 2022 à 10:0003374590 S2 8 Pistolet-Révolver

MOLINIER Philippe samedi 30 avril 2022 à 10:0003333111 S2 2 Pistolet-Révolver

NORIGEON Sébastien dimanche 1 mai 2022 à 10:0082595641 S2 8 Pistolet-Révolver

PRATA BARBOSA DOMINGOS Paolo dimanche 1 mai 2022 à 10:3082617093 S1 18 Vitesse Règlementaire

SANCEY Stéphane samedi 30 avril 2022 à 10:0082445489 S2 2 Pistolet-Révolver

Jour / Heure de tirSérie831 PostePistolet Vitesse Réglementaire

BARENOT Dominique dimanche 1 mai 2022 à 11:3082569144 S2 19 Vitesse Règlementaire

CHRISTIEN Nathalie dimanche 1 mai 2022 à 11:3082658525 D2 19 Vitesse Règlementaire

DUTSCHER Marc samedi 30 avril 2022 à 15:3082627338 S3 15 Vitesse Règlementaire

FAYARD Dominique dimanche 1 mai 2022 à 11:3082654234 S3 19 Vitesse Règlementaire

HAMBYE Frédéric dimanche 1 mai 2022 à 11:3003374719 S2 19 Vitesse Règlementaire

LACHAT Grégory dimanche 1 mai 2022 à 11:3003374590 S2 19 Vitesse Règlementaire

MOLINIER Philippe samedi 30 avril 2022 à 11:3003333111 S2 12 Vitesse Règlementaire

NORIGEON Sébastien dimanche 1 mai 2022 à 11:3082595641 S2 19 Vitesse Règlementaire

PRATA BARBOSA DOMINGOS Paolo dimanche 1 mai 2022 à 11:3082617093 S1 19 Vitesse Règlementaire

SANCEY Stéphane samedi 30 avril 2022 à 11:3082445489 S2 12 Vitesse Règlementaire

-- Fin --



CDT GIRONDE
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HORAIRES DE TIR

Association : 0233105 T.S. PINEUILH

INFORMATION et RAPPEL

Possible doublons ou erreur sur les inscriptions pour manque d'information sur les fiches

d'engagement

Pour les disciplines 811 et 812: les tireurs n'ont le droit de participer qu'a une seule discipline, c'est

811 ou 812.

Pour les disciplines 815 et 816 :les tireurs n'ont le droit de participer qu'a une seule discipline, c'est

815 ou 816.

Idem pour 820, 822 et 823: :les tireurs n'ont le droit de participer qu'a une seule discipline, c'est 820

ou 822 ou 823

Jour / Heure de tirSérie830 PostePistolet / Revolver

TOURNADE Benoît samedi 30 avril 2022 à 11:0003250559 S2 3 Pistolet-Révolver

Jour / Heure de tirSérie831 PostePistolet Vitesse Réglementaire

TOURNADE Benoît samedi 30 avril 2022 à 09:3003250559 S2 10 Vitesse Règlementaire

Jour / Heure de tirSérie832 PosteArmes de poing Authentiques

TOURNADE Benoît samedi 30 avril 2022 à 15:0003250559 S2 5 Pistolet-Révolver

-- Fin --



CDT GIRONDE

Dep TAR 33 2022
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HORAIRES DE TIR

Association : 0233222 TIR DE VIRELADE

INFORMATION et RAPPEL

Possible doublons ou erreur sur les inscriptions pour manque d'information sur les fiches

d'engagement

Pour les disciplines 811 et 812: les tireurs n'ont le droit de participer qu'a une seule discipline, c'est

811 ou 812.

Pour les disciplines 815 et 816 :les tireurs n'ont le droit de participer qu'a une seule discipline, c'est

815 ou 816.

Idem pour 820, 822 et 823: :les tireurs n'ont le droit de participer qu'a une seule discipline, c'est 820

ou 822 ou 823

Jour / Heure de tirSérie830 PostePistolet / Revolver

CAZENAVE Guy dimanche 1 mai 2022 à 09:0082533741 S3 7 Pistolet-Révolver

Jour / Heure de tirSérie831 PostePistolet Vitesse Réglementaire

CAZENAVE Guy dimanche 1 mai 2022 à 10:3082533741 S3 18 Vitesse Règlementaire

-- Fin --
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HORAIRES DE TIR

Association : 0489143 PATRIOTE SENONAISE

INFORMATION et RAPPEL

Possible doublons ou erreur sur les inscriptions pour manque d'information sur les fiches

d'engagement

Pour les disciplines 811 et 812: les tireurs n'ont le droit de participer qu'a une seule discipline, c'est

811 ou 812.

Pour les disciplines 815 et 816 :les tireurs n'ont le droit de participer qu'a une seule discipline, c'est

815 ou 816.

Idem pour 820, 822 et 823: :les tireurs n'ont le droit de participer qu'a une seule discipline, c'est 820

ou 822 ou 823

Jour / Heure de tirSérie830 PostePistolet / Revolver

DEBAENE Jean-Marc samedi 30 avril 2022 à 14:0002526574 S3 4 Pistolet-Révolver

Jour / Heure de tirSérie831 PostePistolet Vitesse Réglementaire

DEBAENE Jean-Marc samedi 30 avril 2022 à 16:3002526574 S3 16 Vitesse Règlementaire

-- Fin --


